МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «29» ноября 2021 г. № 76-р

г. Магадан

Об утверждении сводного плана проверок по осуществлению

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового

права в подведомственных мэрии города Магадана и отраслевых

(функциональных) органах мэрии города Магадана, на 2022 год

В соответствии с Законом Магаданской области от 29.07.2016 № 2065-

ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на

территории Магаданской области», во исполнение постановления мэрии

города Магадана от 22.02.2017 № 486 «Об организации ведомственного

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права»:

1. Утвердить прилагаемый сводный план проверок

по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права в подведомственных мэрии города Магадана и отраслевых

(функциональных) органах мэрии города Магадана, на 2022 год.

2. Управлению кадровой политики и муниципальной службы мэрии

города Магадана (Кормилицина) обеспечить размещение сводного плана на

официальном сайте мэрии города Магадана в сети «Интернет».

2

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя мэра города Магадана Колмогорову С.Л.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

3

УТВЕРЖДЕН

распоряжением мэрии

города Магадана

от 29.11.2021 № 76-р

Сводный план

проверок по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права в подведомственных

мэрии города Магадана и отраслевых (функциональных)

органах мэрии города Магадана, на 2022 год

№

п/п

Наименование

подведомственного

учреждения

Место

нахождения

организации

(учреждения)

Цель и

основание

плановой

проверки

Сроки

проведения

проверки

Департамент образования мэрии города Магадана

1. Муниципальное

автономное

дошкольное

образовательное

учреждение

«Детский сад № 42»

г. Магадан,

Билибина, д. 3-А

Проверка

соблюдения

трудового

законодательства

в рамках КИУД

Февраль

2022 года

2.  Муниципальное

автономное

общеобразовательно

е учреждение «Лицей

№ 1 им.

Н.К. Крупской»

г. Магадан,

Лукса, д. 7

Проверка

соблюдения

трудового

законодательства

в рамках КИУД

Март 2022

года

3. Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

«Детский сад № 44»

г. Магадан,

К.Маркса, 49А

Проверка

соблюдения

трудового

законодательства

в рамках КИУД

Октябрь

2022 года

4

4. Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа № 7»

г. Магадан,

Билибина, 4

Проверка

соблюдения

трудового

законодательства

Октябрь

2022 года

5. Муниципальное

автономное

дошкольное

образовательное

учреждение

«Детский сад

комбинированного

вида № 50»

г. Магадан, пр.

Ленина, 3-А

Проверка

соблюдения

трудового

законодательства

Ноябрь

2022 года

Комитет по физической культуре, спорту и туризму мэрии города

Магадана

1. Муниципальное

бюджетное

учреждение города

Магадана

«Спортивная школа

№ 3»

г. Магадан, ул.

Пушкина, д. 8

Предупреждение

, выявление и

пресечение

нарушений

трудового

законодательства

и иных

нормативных

правовых актов,

содержащих

нормы трудового

права

01 февраля

– 28

февраля

2022 года

2. Муниципальное

автономное

учреждение

«Спортивный

комплекс

«Металлист»

г. Магадан, ул.

Пушкина, д. 8

Предупреждение

, выявление и

пресечение

нарушений

трудового

законодательства

и иных

нормативных

правовых актов,

содержащих

нормы трудового

права

31 марта –

27 апреля

2022 года

5

 Муниципальное

автономное

учреждение города

Магадана

«Городской стадион»

г. Магадан, ул.

Парковая, д. 18

Предупреждение

, выявление и

пресечение

нарушений

трудового

законодательства

и иных

нормативных

правовых актов,

содержащих

нормы трудового

права

01 июня –

29 июня

2022 года

 Муниципальное

автономное

учреждение

спортивно-

оздоровительный

комплекс

«Снежный»

г. Магадан, ул.

Парковая, д.

9/12

Предупреждение

, выявление и

пресечение

нарушений

трудового

законодательства

и иных

нормативных

правовых актов,

содержащих

нормы трудового

права

01 июля –

28 июля

2022 года

Управление культуры мэрии города Магадана

1. Муниципальное

автономное

учреждение

культуры

г. Магадана

«Городской парка»

г. Магадан,

пр. Ленина, д.21 а

Комплексное

изучение

состояния

управленческой

деятельности

07 марта –

28 марта

2022 года

2. Муниципальное

автономное

учреждение

г. Магадана

«Вечерний Магадан»

г. Магадан, пр.

Карла Маркса,

д.40

Комплексное

изучение

состояния

управленческой

деятельности

04 апреля –

25 апреля

2022 года

3 Муниципальное

автономное

учреждение

культуры г.

Магадана

г. Магадан,

ул. Речная, д.61,

корп. 1

Комплексное

изучение

состояния

управленческой

деятельности

05

сентября –

26

6

«Дом культуры

«Пионерный»

сентября

2022 года

4 Муниципальное

автономное

учреждение

культуры

г. Магадана

«Дом культуры

«Энергетик»

г. Магадан, пос.

Уптар,

ул. Красноярская,

д. 10

Комплексное

изучение

состояния

управленческой

деятельности

03 октября

– 24

октября

2022 года

Управление по делам молодежи и связям с общественностью

мэрии города Магадана

1.  Муниципальное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования

«МВСТЦ «Подвиг»

г.Магадан,

ул.Набережная

реки Магаданки,

3

Соблюдение

требований

трудового

законодательства

и иных

нормативных

правовых актов,

содержащих

нормы трудового

права

Апрель

-

май

2022 года

Департамент жилищно-коммунального хозяйства и коммунальной

инфраструктуры мэрии города Магадана

1. Муниципальное

бюджетное

учреждение г.

Магадана «ГЭЦ»

город Магадан,

улица Парковая

31/10, дом № 45

Комплексное

изучение

состояния

управленческой

деятельности

03 октября

-

31 ноября

2022 года

2. Муниципальное

унитарное

предприятие

 г. Магадана

«Водоканал»

город Магадан,

улица Портовая,

дом № 4 А

Комплексное

изучение

состояния

управленческой

деятельности

07 ноября

–

30 ноября

2022 года

_____________